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Łódzki magazyn Langowski Logistics jako hub przeładunkowy  
dla Nowego Jedwabnego Szlaku 

 
Warszawa (24 marca 2020 r.) – Firma Langowski Logistics, która od 16 lat działa w branży TSL, wynajęła 
od Panattoni magazyn o powierzchni 3300 mkw. w Central European Logistics Hub w Łodzi. W 
negocjacjach najemcę reprezentowała firma doradcza Cresa.  
 
Magazyn jest przede wszystkim odpowiedzią na potrzeby rynku w zakresie przeładunków, konsolidacji i 
dekonsolidacji ładunków przewożonych w relacji Chiny – Europa oraz Europa – Chiny na Nowym 
Jedwabnym Szlaku. Lokalizacja magazynu, zaledwie 1000 metrów od kolejowego terminala 
kontenerowego  w Łodzi, to doskonałe rozwiązanie nie tylko dla importerów, ale także eksporterów z Polski 
i Europy, gdyż Langowski Logistics uruchomił jednocześnie konsolę eksportową w relacji Łódź – Chengdu 
(prowincja Syczuan w środkowych Chinach). 
 
Langowski Logistics specjalizuje się w transporcie ładunków skonteneryzowanych zarówno 
pełnokontenerowych (FCL), jak i drobnicowych (LCL) na całym świecie. Oferuje klientom kompleksowe 
rozwiązania logistyczne, w tym transport morski, transport kolejowy, transport lotniczy i drogowy. Oferta 
Langowski Logistics obejmuje również składowanie, przeładunek i dystrybucję towarów w nowoczesnych 
magazynach i składach celnych. Poza Łodzią magazyny firmy mieszczą się w Gdyni, Gdańsku 
i Pruszkowie k. Warszawy. Zarząd spółki zapowiada, że wkrótce (jeszcze w tym półroczu) nastąpi otwarcie 
kolejnych magazynów. 
 
Łódzki magazyn Langowski Logistics jest dostosowany do czasowego składowania, 
a niebawem otrzyma również pozwolenie na skład celny. Central European Logistics Hub firmy Panattoni 
jest zlokalizowany tuż przy A1 – jedynej polskiej autostradzie o przebiegu północ-południe. Dojazd do węzła 
łączącego autostradę A1 oraz A2 zajmuje zaledwie 20 minut jazdy. Dla Langowski Logistics ważna była 
lokalizacja w centrum Polski z dostępem do przecięcia się europejskich szlaków wschód-zachód i północ-
południe. Istotne było również położenie w granicach miasta, co znacznie ułatwi dojazd pracownikom.  
 
- Inwestycja położona jest w centrum Polski z dostępem do przecięcia się europejskich szlaków wschód-
zachód i północ-południe, a jej lokalizacja w granicach miasta ułatwia firmom prowadzenie działalności 
produkcyjnej i magazynowej, zaś pracownikom zapewnia szybki i łatwy dojazd do pracy – mówi Marek 
Dobrzycki, Managing Director w Panattoni. – Realizacja Central European Logistics Hub zbliżyła się do 
półmetka z planowanej powierzchni 600 000 mkw., a  swoje miejsce znalazły tu bardzo różne firmy zarówno 
producenci sprzętu AGD, sieci sklepów RTV i AGD, artykułów dla dzieci i oczywiście logistycy jak 
Langowski Logistics, co nas bardzo cieszy – dodaje. 
 
- Firma Langowski Logistics bierze czynny udział w rozwoju transportu kolejowego na Nowym Jedwabnym 
Szlaku zarówno poprzez obsługę ładunków w imporcie, jak i poprzez uruchamianie towarowych połączeń 
eksportowych z Chinami. Jedną z kluczowych lokalizacji dla tego przedsięwzięcia jest Łódź, gdzie 
funkcjonuje terminal intermodalny. Głównym czynnikiem branym pod uwagę przy lokowaniu nowego 
oddziału było bezpośrednie położenie przy terminalu oraz atrakcyjne warunki najmu – mówi Jakub 
Dudkiewicz, Doradca w dziale powierzchni przemysłowych i magazynowych firmy Cresa Polska.  
 
 
Cresa jest największą na świecie firmą doradczą na rynku nieruchomości komercyjnych świadczącą usługi agencyjne wyłącznie na 
rzecz najemców i specjalizującą się w dostarczaniu kompleksowych rozwiązań w zakresie nieruchomości. Prowadzi działalność w 
ponad 80 biurach na całym świecie. Cresa Polska oferuje obiektywne i niezależne usługi doradcze na rynku nieruchomości 
komercyjnych. Firma zapewnia kompleksowe usługi agencyjne w zakresie reprezentacji najemców pozbawione ryzyka konfliktu 
interesów, jak również obsługi transakcji na rynkach kapitałowych, badań rynku i doradztwa, wycen nieruchomości, projektowania 
i zarządzania projektami oraz workplace strategy. Siedziba firmy Cresa Polska mieści się w Warszawie. Biura regionalne znajdują się 
we Wrocławiu, Trójmieście, Łodzi i Krakowie. Więcej informacji na www.cresa.pl  
 
Panattoni jest europejską filią Panattoni Development Company, jednego z największych deweloperów powierzchni przemysłowych 
na świecie, prowadzącego działalność w 26 oddziałach w Ameryce Północnej i w Europie. Na Starym Kontynencie Panattoni obecne 
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jest od 2005 roku. Oprócz Polski swoje przedstawicielstwa ma w Wielkiej Brytanii, Czechach, Słowacji, Luksemburgu, Niemczech, 
Holandii i teraz Hiszpanii. Do tej pory spółka zrealizowała w Europie projekty o łącznej powierzchni przekraczającej 9,6 milionów mkw. 
W ramach Panattoni działa struktura, dedykowana projektom dopasowanym do indywidualnych potrzeb najemców, typu build-to-suit. 
Wśród kluczowych klientów są takie firmy jak Amazon, Arvato services Polska, Coty Cosmetics, DSV, H&M, Intermarché, Leroy 
Merlin, ND Logistics, Still, Schenker, Selgros czy Tesco. www.panattonieurope.com 
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